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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42723204O

2. Data e Regjistrimit 16/01/2004
3. Emri i Subjektit ENET SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, Rruga Kozma 
Naska , Zone Kadastrale 8525, pasuria me numer hipotekor 
29/240 2- H1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti. Projektim, instalim, asistence dhe tregtim 

te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikimit, 
kompjuter, audio, videokontrollit, rrjeteve te ndryshme 
tokesore dhe satelitore, dhe cdo lloj pajisje tjeter elektronike. 
Transport mallrash. Import-eksport te mallrave te ndryshem 
sipas legjislacionit shqipetar.
Dritan Pajenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2004                Deri: 07/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanPajenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENET SH.P.K
Web site: www.enet.al
E-Mail: tani@enet.al tani@enet.al 
Telefon:  0672048821 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089147-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143098-06-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682048821")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.enet.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime interneti,projektim,onstalim,asistence teknike dhe tregtim 
te paisjevete; te telekomunikacionit, radiokomunikimit,kompjuter,audio vidio 
kontrollit,rrjeteve te ndryshme toksore e satelitore dhe çdo lloj paisje tjeter elektronike 
elektrike.Import-eksport te mallrave te ndryshme.")          u be            ("Sherbime 
Interneti(ISP), Projektim ,Instalim, Asistence Teknike dhe Tregetim te Paisjeve te 
Telekomunikacionit, Radiokomunikimit, Kompjuter,Audio video Kontrollit...Imp-
Eksp,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Cenko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pajenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pajenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pajenga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170607-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DAE35D-CE1D-4CF8-8823-0074088B5F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04AB526-EBB6-43A0-A81A-44E147E98BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D28298-9F44-428F-A500-EEB9DE20DECB
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571507-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597865-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te Ri te shoqerise te pershtatut me Lilin 
9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon 1 ishte            ("0682048821")          u be            ("0672048821")         
Objekti ishte            ("Sherbime Interneti(ISP), Projektim ,Instalim, Asistence Teknike dhe 
Tregetim te Paisjeve te Telekomunikacionit, Radiokomunikimit, Kompjuter,Audio video 
Kontrollit...Imp-Eksp,")          u be            ("Sherbime interneti. Projektim, instalim, 
asistence dhe tregtim te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikimit, 
kompjuter, audio, videokontrollit, rrjeteve te ndryshme tokesore dhe satelitore, dhe 
cdo lloj pajisje tjeter elektronike. Transport mallrash. Import-eksport te mallrave te 
ndryshem sipas legjislacionit shqipetar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Lugj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, hotel "Skampa" nr.107.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
HOTEL SKAMPA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Pajenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F46D9D-D943-48CA-8536-00DAEC9E25E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F46D9D-D943-48CA-8536-00DAEC9E25E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4C012-791E-43E3-A0FE-170FB4A3EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347800B4-9E3E-4586-AB7E-DB43981F48AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E81B96-5BF7-4822-9D49-F7826A15ACE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B669384D-3D84-4173-ACF4-FBA353575471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F41E4-45C6-41EE-982B-247786F43B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A16B8-F1E6-4F19-98D9-8141235765EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A16B8-F1E6-4F19-98D9-8141235765EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E9E1C4-408D-41CF-8B53-AD45EDF84F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B2F53F-5164-44D1-B43B-F777570199A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984225E1-D94D-4676-A089-0D46645A91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE085E4-3BAF-41D1-81D1-578EF52138B1
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03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846462-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094208-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186946-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857341-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921235-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EE40E-3D28-4CDB-8E9E-7C690CF1F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D58CA29-B2AB-4EAD-B8C7-44180425273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D58CA29-B2AB-4EAD-B8C7-44180425273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0325A-7CF7-4B8F-81EC-9BD5F196C494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26E14C-9E7F-44A4-A0C1-D4F06E737B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D4969-428C-409C-A1CF-5E0C06D520A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B165C-AC5F-4F18-9295-A6304A51B1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D858311-838E-4429-800D-05BF8FF26A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23512024-A505-4BE5-8405-DE7EB06DDAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D30258-045E-4973-ABE4-5271886A5EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93524727-34D1-4897-949C-6545CA772E0B
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materialin tjetër shpjegues

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990361-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042965-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.164 Dosje, Nr.8627, datë 17.11.2016, 
"Për Vendosjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore EPSA, ku 
është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave/aksioneve të 
zotëruara prej debiotirt shoqërisë "ENET" shpk me NIPT K42723204O deri në një urdhër 
të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261215-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2017, per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, Rruga Kozma Naska , Zone Kadastrale 8525, pasuria me numer 
hipotekor 29/240 2- H1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Lugj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, hotel "Skampa" nr.107.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399775-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.112 Dosje, Nr. 1054 Prot., date 
20.07.2017, lëshuar nga Shoqeria “Kullolli & Co Bailiff” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet e palës  debitore shoqëria ENET 
sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K42723204O. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëreër të dytë nga ana jonë.”  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93524727-34D1-4897-949C-6545CA772E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B8BAE-A3C6-42F2-8EE4-41E9540E79AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18E39CA-EA8F-45FF-8B68-AE4DB2434296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C4605-1BA7-459F-83B3-EF4C573690EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BC1654-C838-4769-8CF7-4EA08791C392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DCC9FD-76FC-42C6-B523-610B9C6BCA78
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408757-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431143-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4782 Prot., Nr.164 Dosje., datë 
15.08.2017, "Për Vendosjen e sekuestros konservative",  protokolluar nga QKB me 
Nr.12248 Prot., date 16.08.2017 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore EPSA, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave/aksioneve të 
zotëruara prej debitorit shoqërisë "ENET" shpk me Nuis (Nipt)- K42723204O, deri ne nje 
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797147-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3555 Prot. date 23.05.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private E.P.S.A Shpk, per heqjen per te gjithe urdherat e 
shoqerise E.P.S.A Shpk per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin 
nga zoterimi i kuotave per debitorin: shoqeria "ENET" Shpk me NUIS (NIPT) 
K42723204O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890403-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE7990D-D6F1-41FB-B177-678BED10BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A9C68-DFFC-4F1D-B199-2F504C6D8FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3780EDC-8618-48DA-BB7D-52FF9FF08ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2281B123-7FB3-4B67-A33A-74945F1F8FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2AE070-EC9D-4FA0-B047-AD14DA7223EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5711BAEC-A821-47AF-8F27-F71B8E517F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA7ECB-A527-4720-94D6-87F239D8F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ACAE8E-F6D0-46A4-B98A-B2455771D921
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199452-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.12-19 Gj. Regjist., datë 10.05.2019, 
"Për Vendosjen e sekuestros konservative",  protokolluar nga QKB me Nr.6917 Prot., date 
15.05.2019 lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Halit Cani, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet që zotëron debitori shoqëria  
"ENET" shpk me Nuis (Nipt)- K42723204O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206474-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1143 Prot., Nr. 2470 Regj., datë 
17.05.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuota/ aksione te pales 
debitore/dorezanese  ENET  sh.p.k me NUIS ( NIPT ) - K42723204O, Dritan PAJENGA,  
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte nga shoqeria permbarimore Bailiff Services Albania” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres_ENET SHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE_ENET SHPK.pdf
VENDIM ORTAKU ENET SHPK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ENET SHPK.xlsx

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303207-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A75D6B-7861-4361-A2A9-BAF5359A4EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F1E18F-2840-49B2-B243-DFFD0FB8E09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9F8A9E-3FD7-4B29-92F0-E6F8D81131E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E2A4A-671D-4F2F-8078-EF725BC7AF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E2A4A-671D-4F2F-8078-EF725BC7AF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5D1E62-F59B-4D77-9155-F5DC7182DFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90919BA5-ED04-479A-A314-FE1791FEC64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA2B21-917D-4AB4-9B02-8B242224B036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D84F5D-DA3D-4E4A-8648-111A0D6E325B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0D4FC9-4989-4701-9744-42464A4E0AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7793508-F0E1-40F8-B8EC-814CA33F8098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7639F8F-E55F-4C0A-9DA4-2B8CEAF4ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0749DEBD-43E1-4A31-B808-ED0EC07066F4
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07.08.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tani@enet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Pajenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2019")            u be              ("07/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
ENET VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ENET SHPK 2019.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621127-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1371/1 Prot.,  Nr.112 Dosje, date 
22.11.2019, lëshuar nga Shoqeria “Kullolli & Co Bailiff” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative ne aktivet e palës  debitore shoqëria ENET 
sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K42723204O”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës_ENET SHPK 2020.xlsx
Signed_VendimOrtakuENETSHPK2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ENET SHPK 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ENET SHPK 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992964-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF41CED8-2DB9-4509-8CB2-D0F28D7B4EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E14180-E388-4D51-93E0-0413986168DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0988D740-163F-4640-9AA0-4868F8704894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663186B-966E-4BA8-A32F-E7E58E2B00CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B313D78-C762-40B7-82AF-ADA76E694B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9E2F98-4421-42EA-B6CD-150D69F77C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D9F53-6BEC-4EF3-BD3E-0B604916A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB507C1-B4C1-42EE-898F-9842E1B894E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4E22D2-2C79-4C2B-9036-31CF9595CEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45F56D-2082-4FD0-930C-27490288B06F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim-ortaku-2021.pdf
Pasqyra e performancës_ENET SHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE_ENET 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ENET SHPK.xlsx

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FB24BA-8FDD-4807-91AA-B8CC8F2950D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AA5C6-4D01-4C59-952D-26D9672D129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE2B07D-6A1C-4ED6-A528-739A5FBC5E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211A452D-B1B8-446C-814A-754447E57476

